
Hołubla. dn. 28 stycznia 2025r. 

 

SPRAWOZDANIE Z PRACY WOLONTARIATU 

 

W I semestrze roku szkolnego 2024/20245r w naszej szkole działał Szkolny Klub 

Wolontariatu „Pomocna dłoń”. Klub ten zrzesza 31 uczniów szkoły, którzy zadeklarowali 

chęć bezinteresownej pomoc innym oraz wspomagania inicjatyw charytatywnych                                     

i kulturalnych. W celu stania się pełnoprawnymi członkami klubu, uczniowie zapoznali się             

z jego programem, a także rocznym planem pracy. Podpisali także porozumienie                                    

o wykonywaniu świadczeń wolontarystycznych.                          

Działania realizowane w I semestrze: 

➢ Promowanie Szkolnego Klubu Wolontariatu na gazetce ściennej( gazetki: 

Wolontariat, czym jest?; Tydzień Dobroci; Dzień Wolontariusza; Jak umilić sobie 

przedświąteczny czas; Nasze wolontariackie dokonania); 

➢ Akcja rekrutacyjna; 

➢ Akcja „Pamiętamy o zmarłych” – zapalenie znicza i złożenie kwiatów przy 

pomniku znajdującym się obok budynku szkoły; 

➢ Podtrzymanie współpracy z Fundacją Siedleckie Hospicjum Dziecięce – akcja „Bitwa 

na nakrętki” (przekazano 125kg nakrętek);  

➢ Przeprowadzenie akcji: Paczka dla powodzian-zbiórka potrzebnych artykułów dla 

Caritasu; 

➢ Przeprowadzenie zbiórki pieniędzy dla powodzian( przekazano 1291,53zł); 

➢ Świętowanie Dnia Seniora w Domu Seniora  w Hołubli (program słowno – 

muzyczny przygotowany przez uczniów i przedszkolaków, upominki dla 

seniorów); 

➢ Obchody Międzynarodowego Dnia Wolontariusza – warsztaty; 

➢ Akcja „Paczuszka dla maluszka” – zbiórka artykułów dla Fundacji Siedleckie 

Hospicjum Dziecięce;                               

➢ Wspólne kolędowanie uczniów klas I - III z podopiecznymi Domu Seniora                   

w Hołubli, z udziałem p. Dyrektora Zespołu Szkolno – Przedszkolnego (program 

słowno – muzyczny, upominek dla seniorów);  

➢ Próby do przedstawień;   

➢ Obchody Dnia Babci i Dziadka – program artystyczny przygotowany przez 

przedszkolaków; przekazanie upominków dla seniorów; 

➢ Zebrania z wolontariuszami; 

➢ Przeprowadzenie akcji Góra Grosza (przekazano 397,40zł); 

➢ Zorganizowanie i przeprowadzenie Tygodnia Dobroci; 
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